
Skolas iela 28, Rīga, LV - 1331, tālr. 67021600, fakss 67276445, e-pasts lm@lm.gov.lv, www.lm.gov.lv

RĪKOJUMS
Rīgā

Nr.___

Par Bērnu lietu sadarbības 
padomes izveidi

Izdots saskaņā ar Bērnu tiesību 
aizsardzības likuma 65.4 pantu 

1.  Lai veicinātu vienotu izpratni par bērna interešu prioritātes principa 
ievērošanu valsts un pašvaldību rīcībpolitikās, kā arī veicinātu institūciju, tai 
skaitā pašvaldību izveidoto bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu, 
saskaņotu darbību bērnu tiesību aizsardzībā, izveidot Bērnu lietu sadarbības 
padomi (turpmāk – Padome) šādā sastāvā:

Padomes vadītājs
Gatis Eglītis labklājības ministrs

Padomes vadītāja vietniece
Evita Zālīte-Grosa Labklājības ministrijas parlamentārā sekretāre

Padomes locekļi:
Jānis Bekmanis Iekšlietu ministrijas valsts sekretāra vietnieks
Ritvars Jansons Kultūras ministrijas parlamentārais sekretārs
Nita Jirgensone Pārresoru koordinācijas centra Attīstības plānošanas 

nodaļas konsultante
Gints Kaminskis Latvijas pašvaldību savienības priekšsēdis
Gunita Kovaļevska Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas vadītāja 

vietniece
Ilona Kronberga Tieslietu ministrijas parlamentārā sekretāre
Anita Muižniece Izglītības un zinātnes ministre
Ilze Oša Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 



2

valsts sekretāra vietniece reģionālās attīstības 
jautājumos 

Imants Parādnieks Ekspertu sadarbības platformas “Demogrāfisko lietu 
centrs” vadītājs 

Antra Valdmane Veselības ministrijas valsts sekretāra vietnieka 
veselības politikas jautājumos p.i.

2. Lai īstenotu šā rīkojuma 1.punktā noteikto, Padomei veikt šādus 
uzdevumus:
2.1. izskatīt un izvērtēt iesaistīto institūciju un organizāciju 

priekšlikumus un viedokļus ar bērnu tiesību aizsardzību saistītos 
jautājumos; 

2.2. izveidot Bērnu tiesību aizsardzības likuma pastāvīgo darba grupu 
un pēc nepieciešamības lemt par citu darba grupu izveidošanu; 

2.3. pēc nepieciešamības lemt par apakšgrupu izveidošanu atsevišķu 
aktuālu bērnu tiesību aizsardzības jautājumu risināšanai, nosakot 
laika periodu konkrēta jautājuma risināšanai;

2.4. izskatīt un izvērtēt pašvaldību izveidoto bērnu tiesību 
aizsardzības sadarbības grupu sniegtos priekšlikumus normatīvo 
aktu pilnveidei un sadarbības uzlabošanai bērnu tiesību 
aizsardzības jomā.

3. Apstiprināt Padomes nolikumu (pielikums).  
4. Atzīt par spēku zaudējušu Labklājības ministrijas 2019.gada 18.aprīļa 

rīkojumu Nr.43 “Par Bērnu lietu sadarbības padomes izveidi”. 

Ministrs Dokuments parakstīts ar
drošu elektronisko parakstu

un satur laika zīmogu

G.Eglītis 

Venta-Kittele, 67210610
K.Venta-Kittele@lm.gov.lv
22-I/154

mailto:K.Venta-Kittele@lm.gov.lv

